
@MAR

UU I
)araJevo,

Broj: ol- o\--

SARAJEVO

\-1 f rylL
nim nabavkama (,,SruZbeni grasnik BIH,., broj 39a4), drana 4g. Statuta
' Pravilnika o javnim nabav.kima.Klinidkog 

"",it.u 
Univerziteta u Sarajevumisije za javnu nabavku lzvjestaj br. to3sl+_zszq oa og.oazoio.g;air",

ODLUKU

za nabavku rezerv^nifl{:IJy,-.}ff-di,,i1il::X'i',',",,1"Jiii,'"L,",,"o 
servisiranje aparata/sistemaproizvotlaia AGFA' cANoN I ToSHIBA koji se koriste na klinikama KCUS-a, putem pregovaraikogpostupka sa objavom obavje5tenja

IPrihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, tzvjestaj br. 10-33-4-25241 od og.06.2020. godine popregovaradkorn postupku sa objavo r obajvestenja br. gg3"-3- I 
"-264-3-110120 

od tq.oi.zozo.godine za nabavkurezervnih dijelova/usluga servisa za pieventivno i interyentno serryisiranje aparata,/sistema proizvodaiaAGFA' cANoN I TosHrBA koji se koriste na klinikama KCUS-a i il<vl'ml sporazum se do-djeljujeponudad. MEDIT d'o'o' Sarajevo pod uslovima d"go;;;.;i;/usagrase,in, ; ,;'k;'pregovaradkog postupka ipo korradnoj ponudi: ro-114-24666 0d 05.06 .2o2o.gidir", t<at<o sri.leoi:

- cijena norma sata servisera cijena za servisirarrje cR uredaja i m dicinskih printera za vrijeme trajanjaUgovora,/sporazuffta iznosi : 100,00 KM bez pDV_a
- cijena llorlna sata servisera za servisiranje ostale opreme za vrijeme trajanja Ugovora./sp orazumaiznosi:120,00 KM bez pDV_a

- Isporuka rezervnih dijelova je l0 dana po dostavljarju narudZbenice, a u sludaju hitnosti iranije tokomtrajanja Ugovora. lzuzetakdine rezervni dijelovi koji sadrze Iitijumske baterije.- Uslovi pla6anja: plaianje u roku od 60 dana od dana isporuke,montaZe, pultanja u rad i ispostavljanjafakture

- DefektaZa opretne za vrijettte trajarrja Ugovora/spo razufira po pozivu je besplatna- vrijerne odziva na itltervenciiu rnaksimalro24 h od momenta prijema./upuiivanja sluZbenog poziva.- Garancij a na rezervne dijelove je 1 g0 dana od dana ugradnje- Ponudad se obavezuje da 6e ugratrivati samo orginarnl rezervne dijerove- cijena rezervnih dijelova/potroSnih materijala/kitova prema specifikaciji-cjenovniku iz konadne ponude;

Sve cijene su izrazene u KM bez PDV-a ipodrazumjevaju isporuku fco skladiste kupca, po zahtjevu krajnjegkorisnika (KCUS-a) i nepromjenjive su za cijeli ugovlr"ni p"rlJ.

Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma u trajanju od l2 mjeseci je maksimalno 300.000,00 KM bez pDV-a.

I
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavrjanjem ponudadu udesniku

web stranici KCUS-a putem web stranice
postupka j avne nabavke.

OBR AZLOZNN"IT
Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0l-11-3-17543 od 14.04.2020. godine, sa
procijenjenom vrijedno56u u iznosu od 300.000,00 KM bez PDV-a Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je
pokrenuo postupakjavne nabavke putem pregovaradkog postupka sa objavom obavjeStenja u skladu sa dlanom



20' i dlanom 27' zJN BiH (sl' Glasnik 39114). Nabavka je planirana privremenim planom javnih nabavkiKCUS-a 2a2020'godinu, pod klasifikacijom robe, redni broj ++. loalrruo usvajanju privremenogplanajavnihnabavki Kf inidkog cetrtra univerziteta u Sarajevu za2020.godinr, broj 47g/21p.o,ot ot o2-ol-5014/20).

yia za I fazu (predkvalifikacije) objavljen na poftalu e_
re i preuzeoje 6 (Sest) ponudada. Do krajnjeg odredenog
ie jedna ( I) ponuda i to ponuda ponudada MEDIT d.o.o.

Kornisija itnenovatra odlukom I od 24.04.2020 god. pristupila je provjeri dokumentacijedostavljene uz ponudu za I fazu i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno pravno itehnidki ispravua i da se uzima u

Nadalje, na osnovu prijedloga Komisije i zapisnika zal fazn sistemu e_nabavke une5eni supodaci da ponudad MEDIT d.o.o. Sarajevo ispunjava uslov u skladu sa navedenim dana11.05.2020.godine objavljen je poziv ponucladu MEDIT d stavljanje ponude za Il fazupregovaranja (lnicijalna ponuda) ' U skladu sa Pozivo'n za dostavljanje inicijalne ponude ponudad MEDITd'o'o' Sarajevo je dana 18'05'2020.godine na glavni protokol KCUS-a dostavio ponudu. Komisija jekonstatovala da su dostavljeni svi elementi ponude u skladu sa pozivom i da se moZe pristupiti pregovaranju.Zapisnik sa pregovora br' I o-33-4-21372 od 19.05.2020.godine je sastavni dio Izvjestaja Komisije.

Na os,ovu usaglasertih stavova kroz sistetn e-nabavke upuden je poziv za dostavljanje Konadne ponude dana2l'05'2020'godine' Ponudad je u datorn vretnenskorn rok, ,a glavni protokol KCUS-a dostavio konadnuponudu koja je protokolisana pod br. l0-l l-3-24666 od 05.06.2020.godine.

Izvjestajern br' l0-33-4-25241od 09.06.2020. godine Kornisija predlaZe da se okvirni sporazum za nabavkurezervnih dijelova/usluga seruisa za preventivno i interventno servisiranje aparata./sistema proizvotlaiaAGFA' cANoN I ToSHIBA koji se koriste na klinikama KCUS-a dodijeli ponuiladu MEDIT d.o.o.Sarajevo pod uslovima dogovorenim/usaglasenim u toku pregovaradkog postupka i po konadnoj ponudi: l0-1 l-3-24666 od 05.06.2020.godine.
Uzimajuii u obzir naprijed navedeno, odruderro je kao u dispozitivu ove odruke.

[!.UKO O PRAVNOM LIJEKU: proriv ove Odluke moZe se iz.laviti Zalba,
Zalba se iz.lavljuje Uredu za razmatranje zarbi BiH putem ugovornog organa
moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu:

- a/a

GENERALNA DIREKTORICA

najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.
u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne


